
9.25 - 10.10 10.20 - 11.05 11.15 - 12.00 12.05 - 12.50

3. vyučovací hodina 4. vyučovací hodina 5. vyučovací hodina 6. vyučovací hodina

Prezence 

účastníků 

Konference

Zahájení 

Konference
Učebna

Finále soutěže o nejlepší 

interaktivní výukový 

materiál pro Smart Board

Hlasování - 

výsledek soutěže

Závěr 

Konference

č. 11 (IC)

Nakladatelství Fraus, produkt FlexiLearn Nakladatelství Fraus, produkt FlexiTest Zapojte žáka 2. stupně 

do výuky atraktivním výukovým materiálem 

(pokročilí)

Zapojte žáka 1. stupně 

do výuky atraktivním výukovým materiálem 

(pokročilí)

č. 23

Vv 7, Mgr. V. Novotná
Využití interaktivní tabule v hodinách výtvarné 

výchovy; práce s Lesson Activity Toolkit a 

vizualizérem.

Čj 1, Mgr. V. Novotná,  logoped – tutor ORP 

Hlinsko

Hodina čtení v 1. ročníku ZŠ s kolektivním logop. 

cvičením

využití interaktivní tabule a vizualizéru v 

logopedii 

č. 25

Aj8, H. Boušková
Práce s Lesson Activity Toolkit, s jazykovou 

učebnou Robotel. Zapojení žáků přímo do výuky 

formou výukových vstupů.

Jak na cizí jazyky nejen s interaktivní tabulí 
Práce s interaktivní tabulí, jazykovou učebnou 

Robotel a jinými technologiemi

Zapojte žáka 2. stupně 

do výuky atraktivním výukovým materiálem 

(začátečníci)

Zapojte žáka 1. stupně 

do výuky atraktivním výukovým materiálem 

(začátečníci)

č. 26

Čj6, Mgr. Petr Schmied
Jazyk a jazykový výchova, gramatika, práce s 

Lesson Activity Toolkit

Ov+D7, Mgr. Petr Schmied
Průřezová hodina, téma: 28. říjen - státní svátek, 

průřezové zpracování tématu, Lesson Activity 

Toolkit

Probuďte zájem žáků o přírodní vědy  s 

PASCO
Vyzkoušejte si sami nástroje PASCO, které 

podporují přírodovědnou gramotnost žáků. 

Určeno stávajícím uživatelům a systému Pasco

Každý sám a přesto ve skupině (digitální 

třída)
Zapojte žáky s jejich počítači nebo tablety ve 

SMART digitální třídě; jak zadávat, kontrolovat a 

vyhodnocovat jednotlivé úkoly a ověřovat 

znalosti. 

č. 27

Čj3, Mgr. Miloslava Peňázová
Jazyk a jazykový výchova, hláska, slovo, 

gramatika, práce s Lesson Activity Toolkit a 

vizualizérem

Pu3, Mgr. Miloslava Peňázová
Teplota; práce s Lesson Activity Toolkit, 

vizualizérem, meření teploty pomocí čidla Pasco 

a sw SPARK

Konzultace bez dětí, 

Mgr. Miloslava Peňázová
Zeptejte se lektorů na tipy, triky, zajímavosti, 

jejich doporučení a zkušenosti.

č. 37

Ch9, Mgr. Jitka Urbanová
Sloučeniny uhlíku, práce s Lesson Activity Toolkit

Př8, Mgr. Roman Tlapák
Stavba lidské kostry, práce s Lesson Activity 

Toolkit, využití vlastní tvorby i komerčního sw

Učte přír. vědy atraktivně
Připravte pro žáky zajímavou hodinu. Využijte k 

tomu interaktivní tabuli i systém PASCO. Určeno 

pro začátečníky a zájemce o výuku přír. věd.

č. 46

M5, Mgr. Lenka Beniačová
Aritmetika, hmotnost, jednotky, práce s Lesson 

Activity Toolkit

Vlastivěda 5, Mgr. Lenka Beniačová
Využití hlasovacích zařízení v běžné hodině.

Snadné a rychlé ověření znalostí žáků
Ověřte znalosti svých žáků rychle a jednoduše. 

Oživíte  hodiny, zvýšíte a udržíte pozornost žáků, 

získáte okamžité výsledky.

Konzultace bez dětí, 

Mgr. Lenka Beniačová
Zeptejte se lektorů na tipy, triky, zajímavosti, 

jejich doporučení a zkušenosti.

velký sál

Klub ředitelů 1
Jak v provozu školy najít úspory, které umožní 

investovat do ICT; internetová telefonie, změny 

dodavatelů energií, úspory při tisku a 

kopírování, atd.

Klub ředitelů 2
Dopady nové legislativy, problémy z praxe, 

diskuze, výměna zkušeností

Klub ředitelů 3
1. Evoluce moderní výuky 21. stol.

2. Testování není jen otázka povinných testů 5. a 

9. ročníků 

3. Vztah žáků k přírodním vědám

4. Informace na jednom místě – www. 

veskole.cz

MŠ

Využití interaktivní tabule v MŠ není žádná 

věda
I u předškoláků má využití interaktivní tabule 

smysl

14.30 - 15.00

Velký sál

Z 5 představených 

finálových 

materiálů vyberou 

účastníci 

interaktivním 

hlasováním vítěze 

a stanoví celkové 

pořadí

Ukončení 

Konference

Program a časový rozvrh 6. ročníku Krajské konference o podpoře interaktivní výuky, Krouna, 18.10.2012

Velký sál

Pět finalistů vybraných z 

došlých soutěžních 

materiálů představí své 

výukové materiály.

9.10 - 9.25

přestávka

7.30 - 8.30 8.30 - 9.10 13.00 - 14.00 14.00 - 14.30

Dopolední blok - náslechy (označeny zeleně), workshopy (označeny žlutě)

Oběd

vydávání obědu pro účastníky Konference 

od 11.30 do 12.50 hodin


